
                                                                                                                                                                   

 

      

15-ty obóz Football Talents 
Żelistrzewo 2016 

 
Zapraszamy na 15-ty (jubileuszowy) obóz piłkarski Football Talents. Po raz trzeci celem naszej wyprawy będzie 
nadmorskie Żelistrzewo. Panują tam doskonałe warunki, zarówno do piłkarskich przygotowań jak i realizowania wakacyjnej 
przygody!  
Termin: 
Jak co roku nasz obóz letni trwać będzie 14 dni (13 nocy). Wyjedziemy w sobotę, wrócimy w piątek. Dokładny termin to: 

16.07 – 29.07.2016r. 
Gdzie jedziemy: 
Żelistrzewo to wieś kaszubska położona w województwie pomorskim zaledwie 3 kilometry od Pucka i Morza Bałtyckiego, a niespełna 30 
kilometrów od Gdyni. Będzie to trzeci obóz FT w tym miejscu. Poprzednie odbyły się latem 2013 i 2015 roku.  



                                                                                                                                                                   

 

Czym jedziemy: 
Na obóz pojedziemy autokarem najwyższej klasy, renomowanej firmy Raf-Trans, z pasami bezpieczeństwa przy każdym fotelu, dvd, 
klimatyzacją i wc. Raf-Trans to m.in. oficjalny przewoźnik Euro2012, oraz wielu innych imprez. Autokarami tej firmy jeździmy na obozy 
Football Talents od początku, czyli od 2009 roku. 
 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                   

 

Gdzie zamieszkamy ? 
W Ośrodku Kolonijno – Sportowym OLIMP, przygotowanym specjalnie dla szkółek i klubów piłkarskich, gwarantujący optymalne warunki do 
treningu i rekreacji. Na kilkuhektarowym, ogrodzonym terenie znajduje się murowany budynek mieszkalny, doskonale przygotowane trzy boiska 
z naturalnej trawy, oraz wiele dodatkowych atrakcji. Nasi podopieczni zamieszkają w 3, 4 i 5 – osobowych pokojach, z których większość jest z 
łazienkami. Ośrodek liczy niespełna 100 miejsc i w całości zarezerwowany jest dla Football Talents! Dzięki temu nasi zawodnicy bezpiecznie 
mogą przebywać na świeżym powietrzu przez dużą część dnia oraz bez ograniczeń korzystać ze wszystkich atrakcji ośrodka. 

 

 



                                                                                                                                                                   

 

 
Dodatkowe atrakcje na terenie ośrodka: 

 
Na terenie ośrodka znajduje się niezliczona ilość atrakcji, z których nasi podopieczni  będą mogli korzystać w czasie wolnym od treningów. Do 
wyłącznej dyspozycji Football Talents będą : magiczny labirynt, z którego  bez „Nici Ariadny” wydostać się nie sposób , Mini Zoo gdzie można 
zaobserwować jak żyją lama, owce, kozy, koń, kury, króliki itp.  Wielką atrakcją jest także zjazd po linie. Kto nie zjedzie choć raz dziennie ten 
dzień może uznać za stracony . Ci którzy ze zjeżdżalni po linie nie chcą korzystać mogą się pohuśtać  na miejscowych huśtawkach lub 
skorzystać z klasycznych zjeżdżalni. Ciekawym jest także zwiedzanie wnętrza kilkumetrowego Konia Trojańśkiego, który stał się prawdziwym 
znakiem rozpoznawczym ośrodka Olimp. Tuż obok Konia stoi najnowsza budowla  Olimpu, czyli ciemna Piramida. Panują w niej iście „egipskie 
ciemności”, ale kto na szczyt drogę znajdzie ten panoramę okolicy ujrzy . Naprzeciw Konia Trojańskiego i  Piramidy „wzniesiono” Zamek. Na 
jego koronie znajduje się wiata grillowa, z której  pieczone kiełbaski smakują rycersko.  Pod nim  jest przejście prowadzące do mini lasu, 
pośrodku którego znajduje się druga, większa wiata ogniskowo – grillowa. Ci, którzy w przerwach od zajęć piłkarskich, piłki ciągle dość nie 
mają mogą pokopać do ścian ćwiczących precyzję strzału lub skorzystać z profesjonalnie przygotowanego boiska do piłki nożnej plażowej! Jeśli 
te  atrakcje nie  wystarczą można pograć w siatkówkę lub siatko- nogę. Do dyspozycji Football Talents są także stoły do ping – ponga, 
cymbergaj, piłkarzyki, przestronna świetlica, sala telewizyjna do piłkarskich zajęć teoretycznych, stołówka i oranżeria, a przede wszystkim duża 
przestrzeń na świeżym , morskim powietrzu. Z przestrzeni tej kadra obozu będzie chętnie korzystać zapewniając szereg zabaw edukacyjno – 
artystyczno- sportowych. Plan każdego obozowego dnia nie przewiduje miejsca na nudę. Każda minuta jest wypełniona zadaniami, zabawami, 
treningami i innymi animacjami mającymi na celu zmotywowanie uczestników do aktywności bez użycia telefonów, Play Station i innych gier 
elektronicznych typu PSP. Te jak zawsze są deponowane zaraz po przyjeździe na obóz i wydawane dopiero na drogę powrotną . 
 

 
 



                                                                                                                                                                   

 

 

 



                                                                                                                                                                   

 

Wyżywienie: 
Posiłki spożywać będziemy w stołówce ośrodka w systemie śniadanie, obiad + podwieczorek i kolacja. Jak zawsze postaramy się wpłynąć na 
jadłospis, tak aby był zdrowy i zgodny z zapotrzebowaniami młodych sportowców. Wskazówki żywieniowe opracowane zostały przez dietetyka 
firmy High Level Center. Jedzenie przygotowywane przez miejscowe kucharki chwalą sobie wszyscy nasi piłkarze. Niektórzy wręcz tamtejsze 
jedzenie nazywają najlepszym ze wszystkich miejsc obozowych  Przez cały pobyt uczestnicy mają zagwarantowany, nieograniczony dostęp do 
butelkowanej wody pitnej. 
 
Wycieczki: 
Podczas obozu wybierzemy się na krajoznawczą wycieczkę autokarową. Jej dokładny plan będzie znany bliżej terminu wyjazdu. Ponadto 
zwiedzimy Władysławowo i tamtejszą plażę, przespacerujemy się brzegiem morza przy zachodzie słońca. Zasmakujemy regularnych kąpieli w 
Zatoce Puckiej, nad którą będziemy dojeżdżać autokarem. Autokar ten będzie do naszej dyspozycji przez cały pobyt, a częstotliwość plażowania 
będzie uzależniona wyłącznie od pogody. Zwiedzimy także Puck.  
Naszym celem jest organizowanie wycieczek w miejsca, w które inne wycieczki się nie wybiorą. Dlatego też w zeszłym roku mieliśmy okazję 
zwiedzić Elektrownię Wodną w Żarnowcu. Staramy się wyszukiwać miejsca, które zainteresują uczestników obozu i pogłębią ich wiedzę. 

 
 
 
 



                                                                                                                                                                   

 

 

 
Kadra: 
Nasza kadra to sprawdzona grupa dobrze uzupełniających się ludzi. Ilość opiekunów uzależniona jest od ilości uczestników, jednak zawsze 
spełniamy restrykcyjne wymogi Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji. W skład kadry oprócz trenerów piłki nożnej wchodzą też osoby 
odpowiedzialne za opiekę nad najmłodszymi uczestnikami, animatorzy, ratownik wodny. Większość kadry to osoby, które były na wszystkich 
lub prawie wszystkich obozach w historii naszej szkółki. Nie korzystamy z usług obcych opiekunów. Wszystkie są sprawdzonymi i 
profesjonalnie przygotowanymi osobami, które opiekę nad dziećmi i zajęcia z nimi wykonywać lubią, a nie muszą  
 
 
 



                                                                                                                                                                   

 

 
Dodatkowo: 
Wszystkie obozy FT są na bieżąco relacjonowane na stronie www.footballtalents.pl oraz na www.facebook.com/footballtalentswarszawa 
Regularnie zamieszczamy zdjęcia i filmy oraz notki opisujące wydarzenia każdego dnia. Bywa i tak, że naszą stronę oddajemy w ręce 
uczestników, którzy zamieniają się w obozowych reporterów. Dzięki temu stęsknieni rodzice kilka razy dziennie dowiadują się co słychać na 
obozie. Nasz multimedialny system sprawdza się od kilku lat. Zgromadził rzeszę zwolenników, a wiele klubów stara się naśladować ten sposób 
pracy. Podczas pierwszego pobytu w Żelistrzewie nagrany został Harlem Shake Football Talents, do obejrzenia na naszym kanale ‘ftschoolpl’ w 
portalu YouTube. Przed rokiem obrazem rozpoznawczym stało się zdjęcie, na którym zawodnicy FT dokładnie w „Godzinę W” utworzyli znak 
Polski Walczącej.  

 



                                                                                                                                                                   

 

 
Cena: 1810 zł. 
I rata (zaliczka bezzwrotna) -  410 zł płatna do dnia 20.03.2015r. 
II rata – 700 zł płatna do dnia 15.05.2015r. 
III rata – 700 zł płatna do dnia 15.06.2015r. 
Istnieje również możliwość wpłacenia całej sumy w pierwszym terminie jak i rozłożenie na więcej rat w zależności od indywidualnych 
potrzeb. Płatności prosimy dokonywać gotówką lub na konto:  
Football Talents Spółka Cywilna 
Ul. Sarbiewskiego 2/32 
01-584 Warszawa 
Nr konta: 46 1050 1025 1000 0092 0993 7995   
W skład ceny wchodzą: 

 Przejazd autokarem 
 Zakwaterowanie 
 Wyżywienie zgodne z normami 
 Opieka wychowawców i trenerów 

 Realizacja programu szkolenia 
piłkarskiego 

 Realizacja programu edukacyjnego 
i rekreacyjnego 

 Ubezpieczenie NNW (20tys.) 
 Wycieczki autokarowe 
 Wyjazdy autokarowe na plażę 
 Zwiedzanie Władysławowa i Pucka

 Dodatkowe atrakcje 
 

 Rezerwacja 3 boisk trawiastych 
24h/dobę 

Dla osób z poza szkółki cena obozu wzrasta o 100 zł (cena stroju piłkarskiego FT z imieniem dziecka), płatne wraz z zaliczką 



                                                                                                                                                                   

 

 
Zapisy: 
Zapisy wyłącznie dla zawodników Football Talents trwają do dnia 05.03.2016r. Od 06.03.2016 zapisywać się mogą osoby z poza szkółki. 
Zapisujemy się wyłącznie drogą mailową pod adresem filip@ftschool.pl 
Zapisanie dziecka jest równoznaczne z akceptacją przez rodziców/opiekunów prawnych Regulaminu Płatności Obozowych FT dostępnego na 
stronie www.footballtalents.pl zakładka ‘Szkółka’ ‘Obozy’. 
Chętnie odpowiemy na dodatkowe pytania. 
W dniu 01.03.2016r. o godzinie 19.00 w SP 313 przy ul. Cybisa 1 odbędzie się zebranie informacyjne. Drugie zebranie zaplanowane jest na 
czerwiec.  
PS> Każdy obóz zgłaszany jest do Kuratorium Oświaty, dzięki czemu regularnie,  z powodzeniem, przechodzimy kontrole Sanepidu i 
Ministerstwa Edukacji  
PS1> Ilość miejsc w ośrodku liczy niespełna 100, jednak dla większego komfortu naszych obozowiczów zabierzemy mniej osób niż w zeszłym 
roku, kiedy to było nas 85. W związku z tym prosimy o niezwłoczne zapisywanie się, by dla nikogo miejsca nie zabrakło. 
PS2> Na podstawie umowy z miejscowym ośrodkiem zdrowia, w razie chorób mamy możliwość korzystania z jego usług. Podczas całego obozu 
na miejscu oprócz autokaru do dyspozycji mamy także samochód, dzięki któremu sprawnie i wygodnie możemy przemieszczać się w celu 
realizacji najpilniejszych spraw, np. wizyt u lekarza.  

ZAPRASZAMY! 
 


